INFORMAÇÕES DO EMPENHO

NÚMERO: 06010002 - DATA: 06/01/2026 - VALOR: R$ 14.700,00

UNIDADE GESTORA ÓRGÃO

CMA 01 - CAMARA MUNICIPAL DE ARARIPE
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA PROJETO ATIVIDADE

01.01 - CAMARA MUNICIPAL DE ARARIPE
2.001 - MANUTENCAO E FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO
MUNICIPAL

NÚMERO LICITAÇÃO MODALIDADE LICITAÇÃO

2025.06.16.1.: 31/12/1969 DISPENSA
NATUREZA

3.3.90.39.00 - OUTROS SERV. DE TERC. PESSOA JURIDICA
FUNÇÂO

01 - LEGISLATIVA
SUB-FUNÇÂO

031 - AÃ‡ÃƒO LEGISLATIVA
FORNECEDOR

60.775.809/0001-17 - 60.775.809 NICOLLY LORENA CRISPIM SARAIVA
FONTE DE RECURSO

1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos
INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO

CONTRATAÇÃO DE ASSESSORIA E ACOMPANHAMENTO, TRANSMISSÃO E GUARDA DE DADOS PARA ATENDER AO
PROGRAMA DO E-SOCIAL COM INTEGRAÇÃO COM OS SISTEMAS DA CONTRATANTE, JUNTO A CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARIPE-CE.

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA ETAPA NOTA FISCAL EXERCÍCIO (R$) VALOR

20/01/2026 LIQUIDAÇÃO 21 2026 4.900,00

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM DESCRIÇÃO QUANTIDADE
(R$) VALOR

UNIT.
(R$) VALOR

TOTAL

98341
Assessoria e acompanhamento, transmissão e guarda de dados para
atender o programa do e-social com integração com os sistemas da contra

1.00 4.900,00 4.900,00

Quantidade:1 Total: 4.900,00

MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

DATA ETAPA NÚMERO PAGAMENTO EXERCÍCIO (R$) VALOR

21/01/2026 PAGAMENTO 21010003 2026 4.900,00

Quantidade:1 Total: 4.900,00

Câmara Municipal de Araripe
Município de Araripe - Câmara Municipal

PODER LEGISALTIVO MUNICIPAL

Município de Araripe - Câmara Municipal

https://cmararipe.ce.gov.br/empenhos/2026-01-01-06010002

Emitido: 07/03/2026 07:50:59